ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham gia ý kiến đối với

hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

quyết Quy định mức hỗ trợ

bảo vệ và phát triển rừng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2030

Ba Tơ, ngày       tháng  3  năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

987/SNNPTNT-KL ngày 14/3/2024 về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ đề nghị

xây dựng Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo đối với hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

Quy định mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2030 (kèm theo Công văn số 987/SNNPTNT-KL ngày 14/3/2024); UBND

huyện cơ bản thống nhất với nội dung các dự thảo và tham gia góp ý kiến, như sau:

Tại trang 4 bản dự thảo báo cáo tác động của chính sách: Xem xét, chỉnh sửa

lại mức hỗ trợ nhân công bảo vệ rừng phòng hộ đầu nguồn: “321.000 đồng” thành:

“300.000 đồng”.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-03-26T11:09:15+0700

		2024-03-27T14:24:31+0700

		2024-03-27T14:24:31+0700

		2024-03-27T14:24:31+0700